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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75 m2,

KOSZALIN

Cena 419 000 zł

Mieszkanie 4 pokojowe na 2 piętrze w przy ulicy Staszica w Koszalinie. Mieszkanie po generalnym remoncie w
2013 roku. Wymienione zostały wszystkie instalacje wewnętrzne tj: elektryczna wraz z całym osprzętem firmy
Schneider, wodna i kanalizacyjna. W cały mieszkaniu zostały zrobione gładzie szpachlowe oraz zabudowy
karniszy. Ściany wymalowane farbami o dużej odporności firmy Becker i Tikurilla.

Wykończenie z materiałów wysokiej jakości, płytki ceramiczne sprowadzane z Niemiec i Włoch. Armatura
sanitarna klasy premium firmy Hansgrohe, Geberit, Roca czy Deante. W cenie pozostaje kompletna kuchnia w
zabudowie wraz z wszystkimi urządzeniami tj: piekarni i płyta firmy Siemens, zmywarka Whirlpool, lodówka z
zamrażarką Liebherr. Poza kuchnia w cenie pozostaje szafa w zabudowie wykonana na zamówienie. Istnieje
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możliwość postawienie mieszkania z całym wyposażeniem (poza stołem i krzesłami w salonie). Wydanie
mieszkania do 30.09.2018 roku.

Istotną zaletą mieszkania jest jego lokalizacja – w pobliżu znajduje się galeria Emka oraz szkoła – popularna
"osiemnastka". Ta część miasta jest świetnie skomunikowana z pozostałymi jego dzielnicami.

Prezentowany lokal jest rozkładowy z wystawą okien na obydwie strony. Znajduje się na drugim piętrze bloku
przy ulicy Staszica. Istnieje możliwość wynajęcia dwóch miejsc garażowych w bliskim sąsiedztwie.

Tylko dla naszych klientów rabat 10% na wszystkie produkty w LEROY MERLIN!!!
Dodatkowo gratis projekt łazienki i kuchni!!!!
Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 349514 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 419 000,00 PLN

Cena za m2 5 579,23 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOSZALIN Gmina KOSZALIN

Miejscowość KOSZALIN Ulica Stanisława Staszica

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


